平成 15 年５月 26 日

各      位

会 社 名 株式会社 フ ル キ ャ ス ト

代 表 者 名 代表取締役社長 平 野 岳 史

（コード番号 ４８４８）

問い合わせ先 執行役員 経営戦略本部長 久保 裕

電 話 番 号 ０３－３７８０－９５００

本社事務所移転のお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり、本社事務所を移転することを決議いたしま

したのでお知らせいたします。

記

１. 新 本 社 事 務 所     東京都渋谷区道玄坂一丁目 12 番１号

渋谷マークシティ ウェスト 13 階

２. 電 話 番 号     ０３－３７８０－３８３８（代表）

電話番号の変更はございません。

３. 移 転 予 定 日     平成 15 年９月１日

４. 移 転 の 理 由

当社の分散している本社機能を集約し、効率化を図るため本社事務所の移転を決議いたしました。

以 上